
SIAF

      20.179.330.888       14.202.108.279
       5.977.222.609                   0

      20.179.330.888      20.179.330.888
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3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.04

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Transferencias

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       2.175.189.313

      12.026.918.966

      19.313.362.364

                   0

         865.968.524

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.175.189.313

      12.026.918.966

      19.313.362.364

         865.968.524

                   0

                   0

                   0

      14.202.108.279

      20.179.330.888

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      16.910.461.401
       2.234.526.589
         168.374.374

                   0

         865.968.524

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         885.111.233
       1.290.078.080

      12.026.918.966

Fecha: 03/02/2025
11:33:22

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE LA DEF. P'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/01/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


